[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do setor competente informe a esta Casa de Legislativa, quais razões para a baixa adesão da população à campanha de vacinação de prevenção ao vírus H1N1 em nossa cidade? Quais medidas tem sido realizadas para a maior conscientização das pessoas sobre a importância dessa vacina?
[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA

	Em matéria ao jornal “O Pregresso de Tatuí” o Secretário de saúde afirmou que houve uma baixa adesão da população à campanha de vacinação de prevenção ao vírus H1N1 em nossa cidade, tendo chego até o momento da matéria a pouco menos de 70% da meta deste setor.
	Portanto, pela razão acima exposta encaminho este Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 05 de julho de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
ed5a0459-723d-4e2f-ad9b-190bd86dac36.png
PROTOCOLO 3185/2018 - 16/07/2018 13:10

image1.jpeg